

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 23 de junho de 2023.		Contém 01 (uma) página	
Prefeito		Vice-Prefeito	
Francisco Cirino da Silva		Péricles Viana de Oliveira Júnior	
Chefe de Gabinete	Assessoria Jurídica	Sec. de Administração	Sec. de Agric. e M. Ambiente
Ytapuam Nunes	Luciano de Figueiredo Sá	Gustavo Mendes as Silva Neto	Vilmar Ferreira Campos
		Maria Daguia Dos Santos	
Sec. de Assistência Social	Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer	Secretaria de Educação	Sec. de Finanças
Lucia Nunes da Silva e Silva	Ducelino Hipólito da Silva	Vânia Maria Campos de França	Inácio Monteiro de Oliveira
Rafaela Gomes dos Santos	Alaneide de Oliveira Mota	Ana Suzana Soares da Rocha	Ribamar Lopes Viana
Sec. de Infraestrutura	Sec. de Planejamento	Sec. de Saúde	Tesouraria
Normando de Lucena Soares	Claudenor de Oliveira Santana	Ybérica Nunes Lucena Freire	Antônio Palmeira da Costa Neto
Matheus Monteiro Lustosa	Silvana Soares da Silva	Roberto Paulino da Silva Júnior	

LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Contratação Direta - Dispensa nº 005/2023

Processo Administrativo nº 2023.07.005/2023

OBJETO: Contratação de serviços de abastecimento de água potável nos veículos carro pipa a serviço do município, para atender a população da zona rural do município de Mãe D'água-PB.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: O valor estimado é R\$ 17.200,00 (dezessete mil

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PRECOS:

INÍCIO EM: 23 de junho de 2023 às 8:30h.

TÉRMINO EM: 30 de junho de 2023, às 8:29horas. que deverá ser encaminhada até a data e hora limite. ABERTURA PROPOSTA DE PREÇOS: 30 de junho de 2023 às 08:30.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Amparo Legal no Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

O Termo de Referência da Dispensa encontra-se disponível no link estará disponível no Site Oficial do Município www.macdagua.pb.gov.br ou através do E-mail: contratacaodireta@macdagua.pb.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas na Sala da Comissão, a rua Luiz Furtado de Figueiredo, nº 48 - Centro− Mãe D 'água- PB, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13:30h às 16:00h, em todos os dias úteis de segunda à sexta-feira.

Mãe D'água, 23 de junho de 2023. JOSÉ NILSON LUCENA DOS SANTOS AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA COMISSÃO DE PREGÃO AVISO DE RESULTADO DE SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2023 (2ª REUNIÃO)

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Mãe D'água - PB, através da Comissão de Pregão, após análise da Proposta de Preços, dos documentos de habilitação e em conformidade com as Leis Federais Nº 10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial Nº 029/2023, tendo como objetivo Aquisição parcelada de Material e fardamento Esportivos, destinado as atividades esportivas da secretaria de Cultura, Desporto Turismo e Lazer deste município, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital, torna público a seguinte decisão: - CARREIROSPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME, de CNPJ sob Nº: 05.469.007/0001-70, com valor global de R\$ 44.447,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais), vencendo nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45;

- CAMBOIM TEXTIL LTDA-ME, CNPJ sob nº 02.301.569/0001-12, com valor global de R\$ 7.643,60 (sete mil, seiscentos e quarenta e três reais e sessenta centavos), vencendo nos itens 21,22,23,25,26 e 34, por atenderem aos requisitos de habilitação.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08h às 12h, na sala de licitação da Prefeitura Municipal situada à Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, 1º Andar, Centro.

Mãe D'água - PB, 22 de junho de 2023. SILVANIA SOARES DA SILVA PREGOEIRA/PMMD

GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR